
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.6 ze dne 04.09.2019 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal
Nepřítomni:

Mistrovská utkání – schválení výsledků

OP II. třída muži - schváleno (4. kolo)
OS III. třída muži - schváleno (4. kolo) 
OP dorost - schváleno (2. kolo)
OP starší žáci - schváleno (2. kolo)
OP mladší žáci sk.A - schváleno (2. kolo)
OP mladší žáci sk.B - schváleno (2. kolo)
OP starší přípravka sk.A - schváleno (2. kolo)
OP starší přípravka sk.B - schváleno (2. kolo)
OP mladší přípravka I. - schváleno (2. kolo)
OP mladší přípravka II. - schváleno (2. kolo)
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP dorost
3. kolo OSLOV - MIROTICE 07.09. 14:00 Oslov
-------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší žáci sk. A
5. kolo KOVÁŘOV - ČIMELICE 06.10. 10:00 Kovářov
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší přípravka sk. A
3. kolo BOŽETICE – MIROTICE 07.09. 14:00 Božetice
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší přípravka sk. B
6. kolo PROTIVÍN – ZVVZ „B“ 28.09. 11:00 Protivín
4. kolo ZÁHOŘÍ – ZVVZ „B“ 14.09. 13:30 Záhoří
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje ohledně termínů Poháru OFS PÍSEK

1. KOLO 

SEPEKOV „B“- ČIMELICE „B“ 28.10. 14:30 Sepekov
HRADIŠTĚ „B“- ZÁHOŘÍ „B“ 28.10. 14:30 Hradiště

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



RŮZNÉ 

STK projednala žádost oddílu Božetice o povolení výjimky a umožnění startu hráčky 
Kateřiny Bolkové (ID 02011268) v soutěži OP dorostu. Hráčka Bolková je řádně registrována
v oddíle TJ Božetice. K žádosti oddílu je připojen kladný souhlas zákonného zástupce. STK 
schvaluje v sezóně 2019/2020 start hráčky Kateřiny Bolkové v soutěži OP dorostu. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje oddíly o termínu školení a doškolení trenérů licence ,,C“ na OFS Písek, 
kterým je termín 21. – 23.11.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK bere na vědomí zaslané soupisky mužstev: 
KP mladší přípravka – FC ZVVZ 
OP II. třída muži – TJ Albrechtice nad Vltavou „A“
STK upozorňuje oddíly, že ze soupisky družstva vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v 
jednom soutěžní utkání nižší soutěže pouze a maximálně 2 hráči. 
Platí pro utkání všech věkových kategorií.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje oddíly, aby měly k dispozici aktuální „Listinu hráčů“ pro případnou 
kontrolu ze strany rozhodčích. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu 
pro jednotlivé mládežnické kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek.
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK žádá všechny oddíly o zaslání seznamů trenérů pro jednotlivá družstva včetně 
fotokopie trenérského průkazu, a to nejpozději do 16.09.2019 na OFS Písek. 
Tiskopis ,,Seznam trenérů“ je zveřejněn na stránkách OFS Písek, 
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html
STK upozorňuje všechny oddíly které mají mužstva v mládežnických kategorií v 
soutěžích OFS Písek, že vzhledem k již odehraným utkáním a častým dotazům, jsou věkové 
kategorie stanoveny takto:

OP dorost - hráči nar. 01.01.2001 a mladší
OP starší žáci - hráči nar. 01.01.2005 a mladší
OP mladší žáci - hráči nar. 01.01.2007 a mladší
OP starší přípravka - hráči nar. 01.01.2009 a mladší
OP mladší přípravka I. - hráči nar. 01.01.2011 a mladší
OP mladší přípravka II. - hráči nar. 01.01.2012 a mladší

V mládežnických družstvech jsou oprávněny startovat dívky o 1 rok starší než chlapci, kteří 
jsou zařazeni do věkových kategorií dle výše uvedeného odstavce, a to až do kategorie „starší 
žáci“. Dívky v kategorii dorostu mohou startovat pouze na základě povolení výjimky 
schválené řídícím orgánem. Nastoupení hráče z vyšší věkové kategorie v soutěžním utkání
nižší věkové kategorie je nepřípustné a bude považováno za neoprávněné nastoupení!!!!!
Kluby jsou povinny vyžádat si písemný souhlas zákonných zástupců hráče s působením hráče
ve vyšší věkové kategorii a na požádání je předložit řídícímu orgánu soutěže.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poplatky a pokuty STK: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 10.09.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


